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Nowy Zarz ąd Wind Mobile 
 
Wind Mobile Sp. z o.o. nowa spółka zało Ŝona w maju 2007 przez Wind Telecom S.A. informuje  
o powołaniu Zarz ądu Spółki, w skład którego weszli Szymon Słupik ora z Paweł Brodzi ński.  
 

 
 
Szymon Słupik -  Prezes Zarządu, 40 lat, Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej. 
 
Szymon Słupik pełnił funkcję Dyrektora Technicznego i Członka Zarządu Wind Telecom S.A., firmy 
specjalizującej się w centrach obsługi klienta Contact Center. Był odpowiedzialny za strategię 
produktową, badania i rozwój oraz dział realizacji projektów. 
 
Szymon Słupik jest takŜe współzałoŜycielem powstałej w 1991 roku firmy CDN S.A., zajmującej się 
produkcją oprogramowania finansowego i ERP, która w 2000 roku została przejęta przez  
Comarch S.A. CDN S.A. podczas 15 lat funkcjonowania pod kierownictwem Szymona, z małej firmy 
przeistoczył się w jedną z wiodących na rynku, z portfolio ponad 40000 klientów. 
 
Szymon jest pasjonatem nowych trendów technologicznych oraz ich wpływu na gospodarkę, 
ekonomię i Ŝycie codzienne. Prywatnie inwestuje w spółki high-tech na rynku amerykańskim, w czym 
pomaga mu umiejętność dostrzegania potencjału nowych idei i przełomowych technologii. Pod 
adresem http://headworx.slupik.com prowadzi blog dla miłośników gadŜetów i telekomunikacji. 
 
Paweł Brodzi ński - V-ce Prezes Zarządu, 28 lat, Absolwent Informatyki na Akademii  
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 
 
Paweł Brodziński swoją karierę zawodową zaczął w 2000 roku w firmie CDN S.A, gdzie pracował  
w zespole tworzącym system CDN XL. Od 2004 roku, po przejęciu CDN S.A. przez Comarch S.A., 
pełnił funkcję Dyrektora Centrum Produkcyjnego tworzącego nowy system ERP dedykowany na rynki 
międzynarodowe. Od 2005 roku pracował na stanowisku Dyrektora Działu Produkcji Oprogramowania 
w Wind Telecom S.A., firmy specjalizującej się w centrach obsługi klienta Contact Center. W maju 
2007 roku Paweł Brodziński został mianowany na stanowisko V-ce Prezesa Zarządu  
Wind Mobile Sp. z o.o. 
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